
平成29年6月22日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 高浜配水池管渠布設工事（法面工） 宮崎 26,510,000    25,700,000     30.3.20 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 和田公民館改築工事（外構工事） 和田 38,390,000    37,450,000     30.3.27 ㈲平田木材店 指名競争入札

3 消防高浜分署　外壁・屋上防水改修工事 宮崎 12,469,000    12,218,000     29.10.13 ㈱冨洋 指名競争入札

4 和田小学校給水管改修工事 和田 2,812,000      2,750,000      29.8.31 ㈱ＷＡＤＡ工業 指名競争入札

5 橋梁補修工事に伴う補修設計業務
事代子生線

他
子生他 19,690,000    18,500,000     30.3.23 国際航業㈱ 指名競争入札

6 道路新設に伴う用地測量調査業務
（仮称）横断

５号線
和田 10,900,000    10,300,000     30.3.15 ㈱サンワコン 指名競争入札

7 道路改良に伴う概略設計業務
高浜和田観

光線
和田他 ― 3,150,000      30.3.15 ㈱サンワコン 指名競争入札

8 海岸保全施設長寿命化計画に係る現地調査業務
小黒飯・
音海・上

瀬
― 2,640,000      29.12.15 ㈱セプラン 指名競争入札

9 青葉総合グランドトイレ等改築設計業務 中山 2,769,000      2,100,000      30.1.31 城口建築設計事務所 指名競争入札

10 高浜町立保育所給食室用トイレ等改修工事設計業務 宮崎他 1,410,000      1,095,000      29.9.8
㈱エイコー技術コンサル
タント

指名競争入札

11 学校給食用和食器購入 宮崎 ― 1,077,000      29.8.21 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


